
 

 

1/6 

RESOLUCIÓN 
 

 
 Conforme a la Convocatoria General de Subvenciones del Ayuntamiento de Málaga en régimen de 
concurrencia competitiva a asociaciones y entidades sin ánimo de lucro, año 2025, aprobada el 20 de diciembre de 
2024 por parte de la Junta de Gobierno Local y publicada en el BOP nº 6, de fecha 10 de enero de 2025 y vista la 
Ordenanza General de Subvenciones del Ayuntamiento de Málaga, publicada en el BOP nº 213, de fecha 8 de noviembre 
de 2022. 
 
 En virtud de lo establecido en el Art. 25 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones y en 
el Art. 14.3 de las Bases de la Convocatoria para el año 2025. 
 
 Considerando el informe de Pre-Evaluación emitido por el Órgano Instructor de la Junta Municipal de Distrito 
nº 7 de Carretera de Cádiz, de fecha 25 de abril de 2025. 
 
 Considerando el informe emitido por la Comisión de Concesión de Subvenciones de fecha 30 de abril de 
2025. 
 
 Vistas las Propuestas de Resolución Provisional y Definitiva emitidas por el Órgano Instructor de la Junta 
Municipal de Distrito nº 7 de Carretera de Cádiz, de fechas 2 de mayo y 22 de mayo respectivamente. 
 
 Vistas las aceptaciones y reformulaciones presentadas por las entidades interesadas en relación a la 
Propuesta de Resolución Definitiva, elevo la siguiente resolución: 
 
 

RESUELVO 
 
 

PRIMERO – DESESTIMAR LA REFORMULACIÓN PRESENTADA POR LA SIGUIENTE ENTIDAD Y PROYECTO: 

Entidad C.I.F. EXP. – PROYECTO CAUSA DESESTIMACIÓN 

Asoc. Jubilados Y Pensionistas 
Antonio Molina 

G29573961 

Nº29 
Talleres de formación y actividades 
socioculturales 

 

No procede la reformulación por ser subvencionado 
el proyecto según lo solicitado por la entidad y el 

límite establecido en el Art. 5, h) de las Bases de la 
Convocatoria 

 

SEGUNDO – EXCLUIR DE LA CONVOCATORIA A LOS SIGUIENTES PROYECTOS: 

1. Los siguientes proyectos por incurrir en alguna de las causas establecidas en el Art. 5 “Proyectos y gastos excluidos 
para todas las líneas de actuación”  

Entidad C.I.F. EXP. – PROYECTO MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

Club Deportivo Conejito de Málaga G29616265 
Nº 1 

Futbol Base 

Art. 5, o) “Proyectos y gastos excluidos para todas las 
líneas de actuación”  
Contiene actividades propias de la gestión interna de 
la asociación y que se derivan de su funcionamiento 
estatutario. 

 

Asociación de Vecinos Zona Europa G92111657 
Nº 4 

Actividades y Festejos 

Art. 5: “Proyectos y gastos excluidos para todas las 
líneas de actuación” 

s) Tiene actividades incluidas en el Exp. Nº 3. 
t) Tiene actividades que se complementan con las 

presentadas en el Exp. Nº 3. 

C.D. A.D. Enseñanza del Baloncesto 
General de Málaga 

G92054949 
Nº 28 

EBG Málaga 

Art. 5: “Proyectos y gastos excluidos para todas las 
líneas de actuación” 

s) Tiene actividades incluidas en el Exp. Nº 27. 
t) Tiene actividades que se complementan con las 

presentadas en el Exp. Nº 27. 
 

Club Deportivo Unión Deportiva Dos 
Hermanas San Andrés 

G92334788 
Nº 35 

Futbol Base 

Art. 5, o) “Proyectos y gastos excluidos para todas las 
líneas de actuación”  
Contiene actividades propias de la gestión interna de 
la asociación y que se derivan de su funcionamiento 
estatutario. 
 
 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
IA

R
D

ÍN
 A

LC
Á

N
T

A
R

A
, J

U
A

N
 C

A
R

LO
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
8/

06
/2

02
5 

09
:5

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

8/
06

/2
02

5 
20

:5
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

O
LM

E
N

E
R

O
 M

O
R

A
T

A
, E

N
R

IQ
U

E
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 2

3/
06

/2
02

5 
10

:0
2 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 2

3/
06

/2
02

5 
10

:0
5 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
AYUNTAMIENTO

Libro: LRAYTO-2025/1

N. Orden: 2025/8632

F. Incorporación: 23/06/2025 10:05

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
CWF2HQYQWBWVBP133WWQWP9J3 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR
que aparece a continuación.



 

 

2/6 

Entidad C.I.F. EXP. – PROYECTO MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

 
Huelin Asociación De Comerciantes, 

Empresarios Y Autónomos 
 

G67757385 
Nº 47 

Dinamización de las Fiestas del 
Carmen en el Barrio de Huelin 

Renuncia por duplicidad de proyecto en el Exp. nº 68 

Asociación Peña Las Alegrías De 
Málaga 

G56790488 
Nº 55 

Cachopadas Flamencas 
No alcanzar la puntuación necesaria de 40 puntos. 

Art. 5, g) y Art. 13 

Club Deportivo Atlético Las Delicias G93373801 
Nº 66 

Atlético Las Delicias, un juego 
para tod@s 

No alcanzar la puntuación necesaria de 40 puntos. 
Art. 5, g) y Art. 13 

Club Deportivo Atlético Las Delicias G93373801 
Nº 67 

Escuela Atlético Las Delicias 

Art. 5, o) “Proyectos y gastos excluidos para todas las 
líneas de actuación”  
Contiene actividades propias de la gestión interna de 
la asociación y que se derivan de su funcionamiento 
estatutario. 

 

 

2. Entidades que no se encontraban al día en sus obligaciones y que, siendo requeridas, a través de la sede electrónica 
para que presentasen certificado positivo, no han atendido al requerimiento y se les ha tenido por desistida, conforme 
a lo establecido en el artículo 68 de la Ley 39/2015 y en el Art. 5, c) de las Bases que rigen la presente Convocatoria: 

 

ENTIDAD C.I.F. EXP. – PROYECTO MOTIVO DE EXCLUSIÓN 

Hermandad de Nuestro Padre Jesús 
Nazareno de La Salud Y María Stma. 

Madre de los Desamparados 
G93501328 

Nº 56 
Salida Procesional de los titulares 

de Nuestra Hermandad Jesús 
Nazareno de La Salud 

Desistimiento por no contestar en plazo requerimiento 
deuda con AEAT. Art. 5, c) y Art. 68 Ley 39/2015 

 

 

TERCERO - OTORGAR LAS SIGUIENTES CUANTÍAS A LAS ENTIDADES Y PROYECTOS QUE SE RELACIONAN Y QUE SERÁN 
IMPUTADAS A LA APLICACIÓN PRESUPUESTARIA 09.9251.48900 – Nº ACTUACIÓN  2200, SEGÚN LO ESTABLECIDO EN EL 
ART. 12 DE LAS BASES DE LA CONVOCATORIA: 

  

Nº 

EXPDTE 
NOMBRE ENTIDAD CIF ENTIDAD NOMBRE PROYECTO PUNTOS 

IMPORTE 

SUBVENCIONADO 

2025/02 
Club Deportivo Cultural El Pargo 

Málaga 
G92038686 Concurso de pesca deportiva federados 45,50 340,00 € 

2025/03 A. V. Zona Europa G92111657 Actividades del barrio Zona Europa 85,50 3.998,40 € 

2025/05 A. V. Santa Paula de Málaga G92537679 Actividades de ocio y culturales Santa Paula 87,50 3.894,12 € 

2025/06 A. V. Santa Paula de Málaga G92537679 Talleres formativos y viaje cultural 2025 75,50 2.094,75 € 

2025/07 
Asociación de Nuestra Señora 

del Carmen Litoral 
G93482990 

Salida procesional Virgen del Carmen del 

Litoral 
69,50 1.885,50 € 

2025/08 
Asociación de Nuestra Señora 

del Carmen Litoral 
G93482990 

Talleres y actividades culturales Virgen del 

Carmen del Litoral 
41,50 324,00 € 

2025/09 Peña Ciudad Puerta Blanca G29105038 49 Aniversario semana cultural 65,50 1.979,10 € 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
IA

R
D

ÍN
 A

LC
Á

N
T

A
R

A
, J

U
A

N
 C

A
R

LO
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
8/

06
/2

02
5 

09
:5

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

8/
06

/2
02

5 
20

:5
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

O
LM

E
N

E
R

O
 M

O
R

A
T

A
, E

N
R

IQ
U

E
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 2

3/
06

/2
02

5 
10

:0
2 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 2

3/
06

/2
02

5 
10

:0
5 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
CWF2HQYQWBWVBP133WWQWP9J3 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR
que aparece a continuación.



 

 

3/6 

Nº 

EXPDTE 
NOMBRE ENTIDAD CIF ENTIDAD NOMBRE PROYECTO PUNTOS 

IMPORTE 

SUBVENCIONADO 

2025/10 Peña Ciudad Puerta Blanca G29105038 
Taller formativo y actividades de convivencia 

2025 
72,50 2.060,10 € 

2025/11 Peña La Solera G29185378 
Tiffany, manualidades y pintura óleo agua 

2025 
42,50 518,55 € 

2025/12 
Asoc. Amigos del huerto Puerta 

de Málaga 
G93427946 Actividades y huertos urbanos 2025 58,50 453,60 € 

2025/13 A. V. Cirpaula Parque Oeste G29501137 Fiestas de San Ciriaco y Sta. Paula 2025 67,50 2.475,00 € 

2025/14 A. V. Cirpaula Parque Oeste G29501137 Talleres formativos y ocio 2025 45,50 997,38 € 

2025/15 Asoc. De Mayores Vistafranca G93144285 Ocio y tiempo libre 45,50 416,00 € 

2025/16 
Asociación de Jubilados y 

Pensionistas de Puerta Blanca 
G29095015 Viaje cultural y talleres formativos 2025 62,50 885,60 € 

2025/17 A.V. Puerta de Málaga G92526326 Sostenibilidad 2025 69,50 1.706,40 € 

2025/18 
Hermandad Virgen del Carmen 

(Bda. Huelin) 
R2900409J Procesión de la Virgen del Carmen de Huelin 72,50 2.475,00 € 

2025/19 
Hermandad Virgen del Carmen 

(Bda. Huelin) 
R2900409J 

Talleres y actividades de convivencia de la 

Virgen del Carmen 
55,50 990,00 € 

2025/20 
Asoc. De Mayores Pedro Dito-

La Princesa 
G92350412 Compartiendo tradición 2025 65,50 1.638,00 € 

2025/21 A.V. Torcasol G92048917 Festejos y talleres del Arte 2025 40,50 229,50 € 

2025/22 A.V. Torcasol G92048917 Talleres formativos y viajes culturales 2025 41,50 340,47 € 

2025/23 

Asoc. Ntro. Padre Jesús de la 

Salvación despojado en su 

vestidura y Ntra. Sra. de la 

Encarnación 

G92878321 Salida procesional 2025 82,00 2.430,00 € 

2025/24 

Asoc. Ntro. Padre Jesús de la 

Salvación despojado en su 

vestidura y Ntra. Sra. de la 

Encarnación 

G92878321 

Talleres Cofrades de corte y confección, 

bordados, de formación exornos florales y 

viaje cultural 2025 

56,50 984,60 € 

2025/25 A.V. Parque Vistafranca G29424322 
Talleres de formación y actividades 

socioculturales 
45,50 540,00 € 

2025/26 A.V. Parque Vistafranca G29424322 
Actividades de convivencia y talleres de 

formación 2025 
45,50 500,00 € 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
IA

R
D

ÍN
 A

LC
Á

N
T

A
R

A
, J

U
A

N
 C

A
R

LO
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
8/

06
/2

02
5 

09
:5

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

8/
06

/2
02

5 
20

:5
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

O
LM

E
N

E
R

O
 M

O
R

A
T

A
, E

N
R

IQ
U

E
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 2

3/
06

/2
02

5 
10

:0
2 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 2

3/
06

/2
02

5 
10

:0
5 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
CWF2HQYQWBWVBP133WWQWP9J3 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR
que aparece a continuación.



 

 

4/6 

Nº 

EXPDTE 
NOMBRE ENTIDAD CIF ENTIDAD NOMBRE PROYECTO PUNTOS 

IMPORTE 

SUBVENCIONADO 

2025/27 
C.D.A.D. Enseñanza del 

Baloncesto Gral. De Málaga 
G92054949 EBGintegra2 40,50 400,00 € 

2025/29 
Asoc. Jubilados Y Pensionistas 

Antonio Molina 
G29573961 

Talleres de formación y actividades 

socioculturales 
85,50 1.692,00 € 

2025/30 
Asoc. Jubilados Y Pensionistas 

Antonio Molina 
G29573961 

Actividades de convivencia y talleres de 

formación 2025 
44,50 292,28 € 

2025/31 
Asoc. De Fieles de Nuestra 

Señora de Carmen de Belén 
G93444081 Talleres de formación Carmen de Belén 2025 55,50 999,00 € 

2025/32 
Asoc. De Fieles de Nuestra 

Señora de Carmen de Belén 
G93444081 

Procesión y actos cofrades Carmen de Belén 

2025 
62,50 900,00 € 

2025/33 Peña El Bastón G29177862 XLVI Mini maratón Peña El Bastón 69,50 2.058,55 € 

2025/34 

Asociación IncluDD por la 

inclusión, los derechos sociales 

y el desarrollo human 

G93560878 Talleres para la cohesión vecinal 45,50 978,00 € 

2025/36 
Asoc. Hdad. Prov. Legionarios 

Málaga El Blocao 
G44782142 

Hermanamiento entre la hermandad del "El 

Blocao" y los vecinos de Málaga 
66,50 1.800,00 € 

2025/37 

Asoc. Fieles futura Hdad. de 

Culto y procesión del Sto. Cristo 

de la Luz María Stma. del Mar, 

Ntro. Padre Jesús de los niños 

G92179084 Salida Procesional 2025 86,50 3.960,00 € 

2025/38 A.V. Los de Sixto G29515814 Actividades y verbena Los de Sixto 51,50 995,40 € 

2025/39 
Asoc. Pro Belenista Malagueña 

La Farola Luz de Belén 
G13986971 Belén Distrito 7 Ctra. Cádiz 73,50 1.680,00 € 

2025/40 
Asoc. PROSA (Promoción 

Social en Acción) 
G29819315 

Talleres ocupacionales y actividades 

culturales Prosa 
57,50 958,50 € 

2025/41 A.V. Parque Mediterráneo G29417367 
Talleres de baile y música y actividades 

culturales 2025 
71,50 2.484,00 € 

2025/42 A.V. Parque Mediterráneo G29417367 
Talleres para la salud y actividades culturales 

y tradición 
46,50 1.780,06 € 

2025/43 Asoc. Jóvenes Solidarios G29845716 Explora, Aprende y Crece 71,00 630,00 € 

2025/44 Asoc. Jóvenes Solidarios G29845716 Campamento 2025: "Creciendo juntos" 71,00 

 

 

504,00 € 

 

 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
IA

R
D

ÍN
 A

LC
Á

N
T

A
R

A
, J

U
A

N
 C

A
R

LO
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
8/

06
/2

02
5 

09
:5

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

8/
06

/2
02

5 
20

:5
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

O
LM

E
N

E
R

O
 M

O
R

A
T

A
, E

N
R

IQ
U

E
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 2

3/
06

/2
02

5 
10

:0
2 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 2

3/
06

/2
02

5 
10

:0
5 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
CWF2HQYQWBWVBP133WWQWP9J3 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR
que aparece a continuación.



 

 

5/6 

Nº 

EXPDTE 
NOMBRE ENTIDAD CIF ENTIDAD NOMBRE PROYECTO PUNTOS 

IMPORTE 

SUBVENCIONADO 

2025/45 
A.V. Ciudad Ntra. Sra. de La 

Paz 
G29499019 

XXIV Semana Sociocultural de la Barriada de 

La Paz 2025 
58,50 804,60 € 

2025/46 
A.V. Ciudad Ntra. Sra. de La 

Paz 
G29499019 Talleres formativos y deportivos 2025 70,50 2.216,25 € 

2025/48 

Asoc. Fieles Ntro. Padre Jesús 

Clemencia y María Santísima 

Lágrimas del Carmen 

G02790624 
Salida procesional de la Virgen Lágrimas del 

Carmen 2025 
63,50 972,00 € 

 

2025/49 

Asoc. Fieles Ntro. Padre Jesús 

Clemencia y María Santísima 

Lágrimas del Carmen 

 

G02790624 

 

Actividades cofrades y socioculturales 2025 

 

66,50 

 

1.512,00 € 

2025/50 
Venerable Hdad. de Ntra. Sra. 

Mediadora de la Salvación 
R2900449F Talleres de oficios de la mediadora 67,50 2.247,00 € 

2025/51 
Venerable Hdad. de Ntra. Sra. 

Mediadora de la Salvación 
R2900449F Taller de bordado en oro y costura 65,50 2.247,00 € 

2025/52 
A.V. La Princesa, Isla 

Cordobesa 
G29509148 Talleres formativos y culturales Prisco 2025 66,50 904,05 € 

2025/53 
A.V. La Princesa, Isla 

Cordobesa 
G29509148 

XXVI Semana Cultural y Actividades 

Culturales 2025 
75,50 1.269,45 € 

2025/54 Peña Las Alegrías de Málaga G56790488 Feria del Jamón y Flamenco 40,00 400,00 € 

2025/57 A.V. Torrijos G29466125 Torrijos es cultura 74,00 2.250,00 € 

2025/58 
C.D. U.D Playas de Málaga 

Fútbol Sala 
G93271310 Talleres formativos y deportivos 2025 44,50 400,00 € 

2025/59 A.V. La Térmica G92028364 Talleres y actividades culturales La Térmica  57,50 901,80 € 

2025/60 
Asoc. de Pensionistas y 

Jubilados Parque del Oeste 
G92686609 Actividades socioculturales 2025 47,50 909,90 € 

2025/61 A.V. La Térmica G92028364 
Orientación al movimiento asociativo y la 

involucración de los vecinos 
79,50 2.475,00 € 

2025/62 A.V. Los Sacabeños G93485506 
Dinamización Cultural y Ocio de los Vecinos 

de Sacaba 
65,50 1.620,00 € 

2025/63 C.D. U. D. Playas de Málaga G93271310 Ningún niño sin juguete 40,50 400,00 € 

2025/64 Peña Costa del Sol G29058104 Tradición y convivencia Costa del Sol 68,50 

 

2.000,00 € 

 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
IA

R
D

ÍN
 A

LC
Á

N
T

A
R

A
, J

U
A

N
 C

A
R

LO
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
8/

06
/2

02
5 

09
:5

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

8/
06

/2
02

5 
20

:5
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

O
LM

E
N

E
R

O
 M

O
R

A
T

A
, E

N
R

IQ
U

E
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 2

3/
06

/2
02

5 
10

:0
2 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 2

3/
06

/2
02

5 
10

:0
5 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
CWF2HQYQWBWVBP133WWQWP9J3 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR
que aparece a continuación.



 

 

6/6 

Nº 

EXPDTE 
NOMBRE ENTIDAD CIF ENTIDAD NOMBRE PROYECTO PUNTOS 

IMPORTE 

SUBVENCIONADO 

2025/65 Peña Costa del Sol G29058104 Talleres Costa de Sol 45,50 740,00 € 

2025/68 

Huelin Asociación de 

comerciantes, empresarios y 

autónomos 

G67757385 
Organización de las fiestas del Carmen en el 

barrio de Huelin 
77,00 2.160,00 € 

2025/69 Peña Los 30 Amigos G93587004 Conexión y Tradición 46,50 1.020,00 € 

 
     

 
 
 

. Notificar esta resolución tal y como se establece en la normativa aplicable. 

 
 

Málaga, a fecha de la firma electrónica. 
 
 

 
 
 
 
CONFORME CON LOS ANTECEDENTES  EL PRESIDENTE DE LA JUNTA DE   DOY FE: 
EL ORGANO INSTRUCTOR    DISTRITO Nº 7 – CARRETERA       El Titular del Órgano de  
JEFE DEL DISTRITO Nº 7 - CARRETERA  DE CÁDIZ           Apoyo de la Junta de 
DE CÁDIZ              Gobierno Local u Órgano o  

  Funcionario en quien 
Juan Carlos Giardín Alcántara   Francisco Javier Pomares Fuertes   delege. 
 

F
irm

ad
o 

po
r:

 G
IA

R
D

ÍN
 A

LC
Á

N
T

A
R

A
, J

U
A

N
 C

A
R

LO
S

 F
ec

ha
 F

irm
a:

 1
8/

06
/2

02
5 

09
:5

0 
E

m
iti

do
 p

or
: F

N
M

T
-R

C
M

F
irm

ad
o 

po
r:

 P
O

M
A

R
E

S
 F

U
E

R
T

E
S

, F
R

A
N

C
IS

C
O

 J
A

V
IE

R
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 1

8/
06

/2
02

5 
20

:5
0 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
F

irm
ad

o 
po

r:
 C

O
LM

E
N

E
R

O
 M

O
R

A
T

A
, E

N
R

IQ
U

E
 F

ec
ha

 F
irm

a:
 2

3/
06

/2
02

5 
10

:0
2 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M
S

el
la

do
 p

or
: A

Y
U

N
T

A
M

IE
N

T
O

 D
E

 M
A

LA
G

A
 F

ec
ha

 S
el

lo
: 2

3/
06

/2
02

5 
10

:0
5 

E
m

iti
do

 p
or

: F
N

M
T

-R
C

M

Este ejemplar impreso de documento electrónico se puede verificar mediante el localizador
CWF2HQYQWBWVBP133WWQWP9J3 en http://coteja.aytomalaga.intranet o escaneando el código QR
que aparece a continuación.


